南京农业大学教务处函件

教教[2019]172 号

南京农业大学 2020 年春季江苏省计算机等级考试报名通知

各学院、各班级：

根据江苏省高等学校计算机等级考试中心通知，2020 年春季江苏省计算机等级

考试定于 2020 年 3 月举行，现将有关报名事项通知如下，请遵照执行：

一、考试时间：

二级：考试采用机考，含理论知识和程序设计两部分内容，满分 100 分，于 2020

年 3 月 14 日（星期六）和 3 月 15 日（周日）全天分场举行考试，每场考试时间 120

分钟。

三级：考试采用机考，满分 100 分， 于 2020 年 3 月 14 日（星期六）分场举行

考试，每场考试时间 150 分钟。

二、考试级别、语种：

二级： C 语言(代号：24)

Microsoft Office 高级应用(代号：51)

Visual Foxpro(代号：52)

Visual Basic(代号：53)

Visual C++(代号：54)

Fortran90(代号：56)

Python(代号：57)

三级： 微机原理及接口技术(代号：38)

软件技术及应用(代号：39)

三、报名费用：（收费标准按（苏教财[2003]95）文件规定执行）

二级：38 元 三级：24 元

四、报名方法和时间：

（一）本科生和研究生

2019 年 11 月 25 日（星期一）—— 11 月 29 日（星期五），需要报名的同学持

校园卡到圈存机上按提示进行报名，报名费同时从校园卡上扣除。

（二）继续教育学院学生

2019 年 11 月 29 日（星期五）, 持个人有效证件到教务处教务科（行政北楼 D312）

报名。

五、注意事项：

1、本次报名的考试是 2020 年春季江苏省计算机等级考试。

2、所有卫岗校区在籍学生，均可报考相应的考试等级和语言种类，每人只能报

考一种语种。请各学院通知学生按时报名。

3、考生必须在规定的时间通过校园卡在圈存机上报名，事后不办理补报名。

4、如有某语种考试报名总人数不足 5 人，学校可以取消该语种考试。

5、报名时若出现问题，请及时到教务处教务科（行政北楼 D312）核查。

6、考生在报名时务必仔细、认真。所有报名信息在提交后，就不得再改报、退

报。

南京农业大学教务处

2019 年 11 月 20 日

	南京农业大学教务处函件